**U absenti.** Nō p'dit q's possessio nem sui abñtis donec ad eū l're libertatis pueniāt. h. d. C No. ex hoc pncipio q' bñficiū collatū abñti sibi nō q'rif donec puenit ad eius noticiā. dixi plenissime. §. de dona. l. absenti. dic ut ibi dixi. Ex. l. sequenti.

**An sit dñia iter dictōez ne:** z ut. ibi. Anteq'. Et quo mō possuz facere cū vendo rē uel dono z uolo q' si alie nes res ad me reuertat: ibi. Quare dicat.

**Quis possessionē.** Possessio z dñiuz pōt sub p'ditionē trāsseri: z defectus cō ditionis ipediat eius trāssationē. h. d. C No. ibi cedere. i. in accipientē trāssere. hētis hic unā glo. multū no. ego uēdo vel dono tibi aliqūā rē z uolo q' tu non possis alienare: z si tu alienares uolo q' dñiuz reuertat ad me: quō possuz hoc facere. nā pactū de nō alienādo nō facit trāssationē dñiuz: ut. l. si ita q's. §. ea. j. de h. ob. gl. hic dicit q' aut dico ego dono tibi ut tu nō alienes: z tūc te alienāte ego reuocabo p' rei uē. sed si dico dono ne alienes: tūc si vēdis aliq' nō possuz reuocare: s'z ago p' te p'ditionē ob cam. vt. l. ea lege. C. §. p'di. ob cau. Ista glo. rep' bēdit p' By. in q'libet eius pte. pmo in eo q' dicit si dono ut nō alienes interdicit dñiuz trāssatio. qd saluz est: qa dicitio ut: inducit modū nō p'ditionē: ut. l. de mōstratio. in fi. §. de cōdi. z demō. z. C. de his que sub mo. l. i. cū glo. z iō nō impedit dñiuz trāssatio: ut. l. si ita q's. §. ea lege. j. de uer. ob. Itē qd glo. dicit de dictione ne: nō bñ dicit: qa inter ne z vt: nō est dñia: ut. l. cū pater. §. ticio. §. de le. ij. Anteq' vadā ulterius q'ro an dicitio ne: inducat modū uel p'ditionē: nos habem' tex. in. l. cū tale. §. ticio. §. de p'di. z demon. ubi d' q' q'iqz facit modū: q'iqz p'ditionē. aut eniz p' hanc dictionem ne: apponit aliqd explicandū anteq' q's psequat emolumentū: z tūc p'ditionē iducit: aut aliqd explicanduz post emolumentū psecutū z iducit modū. In dubio at an iducit modū uel p'ditionē. uidet q' faciat moduz: ut. d. §. tici'. Et iō By. bñ rep' bēdit glo. istā: qa inter ut z ne: nō est dñia: qa semp inducū mod' cū apponit circa id qd est emolumentū psecutū est explicandū: ē ergo modus q' tu vēdas vel dones hoc mō. dono tibi rē sub hac p'ditionē si nō alienabis: tūc te alienāte nō trāsserit dñiuz in te. z p'sequēs nec a te in aliū. Sed certe p' hoc nō ē p'uisuz: qa uolo q' interim dñiuz sit p'toris z c. vñ dic vēdo tibi talē rē si nō aliēaueris: z si alienaueris uolo q' dñiuz reuertat ad me. hoc nō valet: quia istud pactū p'ferit in tps quo res nō erat sua s'z aliena: ut. l. siichus fuus. §. de ma. tel. Quare dicat sic dono vel uēdo hoc pacto ut nō liceat alienare. z si ad aliqūē actū alienatiōis puenis: tūc dñiuz ad me reuertat: z in eū casuz ex nūc pstitutus te meo noie possidere. h est no. z pulcher modus: qa statiz cū icipis alienare ego dñs efficior cū pstitutus te meo noie possidere. Si aut ego dixi si uēdideris. pcedūt p'dicta: qa h' bñ alienaue ris denotat rē pfectā: s'z si dicā alienabis vel alienares: tūc ē si nō dicat ad quēcūqz actū z c. sufficit z dñiuz reuertit in me statiz cū icipit alienare: ut. l. qdā testō. §. d' fideicō. li. Itē est aliō remediū ut dicam' p'mittis hāc rem specialiter mibi: tunc si obligas mibi eam rē: tunc impeditur alienatio: ut. l. si creditor. in fi. §. de distra. pigno. fm unam lec.